SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88.040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

E-MAIL: ptl@contato.ufsc.br\

TRINDADE

CRONOGRAMA AJUSTADO

A Banca Examinadora torna público o cronograma ajustado de provas do concurso público para o Departamento de
Pato/og/a/Campus de F/oríanópo//s, de que trata o Edital n' 020/DDP/2019 e o Edital ng IO1/2019/DDP, para o campo
de conhecimento: Toxicologia/Análise Toxícológica.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

Mural do Departamento
de Patologia e no link:

www.ptl.ufsc.br
Divulgação do cronograma ajustado.

14h
Reunião com a banca e todos os candidatos
aprovados na prova escrita para divulgação do
cronograma ajustado

Sala dos Conselhos -- CCS
Sala C 027 (piso térreo)

Comparecimento do/a candidato/a 44540001
para o sorteio do ponto para a Prova Didática.
Entrega pelo candidato das cópias do projeto de
atívidades acadêmicas e memorial descritivo e
do Curriculum Vitae documentado.

14h15min

Início da Prova de Título.
Comparecimento do/a candidato/a 44540002
para o sorteio do ponto para a Prova Didática.
Entrega pelo candidato das cópias do projeto de
atividades acadêmícas e memorial descritivo e
do Curriculum Vitae documentado.

15h15min

28/08/2019 Início da Prova de Título.
Comparecimento-do/a candidato/a 44540015
para o sorteio do ponto para a Prova Didática.
Entrega pelo candidato das cópias do projeto de
atividades acadêmicas e memorial descritivo e
do Curriculum Vitae documentado.

16h15min
Sala dos Conselhos - CCS

Sala C 027'(piso térreo)

Iníi:io da Prova de Título.
Comparecimento do/a candidato/a 44540017
para o sorteio do ponto para a Prova Didática.
Entrega pelo candidato das cópias do projeto de
atividades acadêmicas e memorial descritivo e
do Curriculum Vitae documentado.

17h15min

Início da Prova de Título.

Comparecimento do/a candidato/a 44540020
para o sorteio do ponto para a Prova Didática.
Entrega pelo candidato das cópias do projeto de
atividades acadêmicas e memorial descritivo e
do Curriculum Vitae documentado.

18h15min

Início da Prova de Título

14h15min Prova Didática do/a candidato/a 44540001

15h15min Prova Didática do/a candidato/a 44540002

'29/08/2019 16h15min Prova Didática do/a candidato/a 44540015 Sala l OIO

17h15min Prova Didática do/a candidato/a 44540017

18h15min Prova Didática do/a candidato/a 44540020

Defesa do Memorial descritivo e do Projeto de
atividades Acadêmicas e Arguíção do/a
candidato/a 44540001

08h00min

Defesa do Memorial descritivo e do Prometo de
atividades Acadêmicas e Arguição do/a
candidato/a 44540002

09h10mín

Defesa do Memorial descritivo e do Projeto de
aüvidades Acadêmicas e Arguição do/a
candidato/a 44540015

30/08/2019 IOh20min Sala 1 010

Defesa do Memorial descritivo e do Projeto de
atividadesAcadêmicas e Arguíção do/a
candidato/q.44540017

llh30min

Defesa do Memorial descritivo e do Projeto de
atividades Acadêmicas e Arguição do/a
candidato/a 44540020

14h00min

30/08/2019 18h00min Sessão pública para apuração doresultado do
concurso

Sala 1 010

Florianópolis, 28de agosto de 2019

Prof. Flávia Martinello (Presidente)

Prof. José itarina (Membro)

Prof. Silvia lo (Membro)

Servidor Juciane Marca Martins (Secretária)